quinta-feira, 21 de julho de 2022  |  Ano XIII - Edição nº 01476 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 254

Prefeitura Municipal de Cordeiros
Termo Aditivo

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS
Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro.

CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-2114
E-mail: prefeitura_cordeiros@yahoo.com.br

CEP: 46.280-000 – Cordeiros – Bahia

1

EXTRATO DE TERMO ADITIVO DE VALOR

ADITAMENTO Nº 015/2022

CONTRATO Nº 080/2022

O Prefeito Municipal de Cordeiros torna público Aditamento nº 015/2022 oriundo do
1º Termo Aditivo de Valor ao Contrato nº 080/2022, com fulcro no art. 65 da Lei nº.
8.666/93.

Contratante: Prefeitura Municipal de Cordeiros, CNPJ nº 13.694.468/0001-75.
Contratado: NIVALDO SIMOES CHEVES 00348472510, CNPJ nº 26.861.843/0001-
76.
Objeto: acréscimo de percentual de 17,17% (dezessete vírgula dezessete por
cento) ao Contrato Administrativo n° 080/2022 de prestação de serviços de
transporte escolar para atendimento das necessidades da Secretaria Municipal de
Educação de Cordeiros, Lote 04.
Valor do Aditivo: R$ 10.846,00 (dez mil, oitocentos e quarenta e seis reais).
Valor Total do Contrato pós Aditamento: R$ 74.008,00 (setenta quatro mil, e oito
reais).
Dotação: UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: SECRETARIA MUNICIPAL DEEDUCAÇÃO;
PROJETO/ATIVIDADE: 2.022 -MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS TÉCNICOS
EADMINISTRATIVOS DA EDUCAÇÃO; 2.028 -MANUTENÇÃO DO TRANSPORTE
ESCOLAR;2.038 - DESENVOLVIMENTO DAS AÇÕES DA EDUCAÇÃOINFANTIL;
2.060 -MANUTENÇÃO DAS CRECHES MUNICIPAIS; 2.067 - GESTÃO
DEPROGRAMASESPECIAIS DE ALFABETIZAÇÃO; ELEMENTODE DESPESA:
33903900000 - OUTROSSERVICOS DE TERCEIROS - PESSOAJURÍDICA;
33903300000 - PASSAGENS E DESPESAS COMLOCOMOÇÃO.
Assinatura: 20/07/2022.
Assina pela Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS – CNPJ nº
13.694.468/0001-75; Delci Alves Luz – Prefeito
Assina pela Contratada: NIVALDO SIMOES CHEVES 00348472510, CNPJ nº
26.861.843/0001-76; Nivaldo Simões Cheves

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

84B327EF2214BC8E341D483F185DB95D

		2022-07-21T12:48:33-0300